[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря  2012 г.

№ 300
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения  Унъюган

от 10.02.2009  №  49

В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Унъюган:

1. Приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения  Унъюган от 10.02.2009  №  49  «О проведении коррупциогенного анализа муниципальных правовых актов сельского поселения Унъюган» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по организационно – правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения и муниципальной службы  Мальцеву О.А.

Глава  сельского поселения Унъюган                                                                       Ю.С. Какунин

	Приложение 1

к  постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган                                                                                                                           от  29.12.2012  №  300

Состав Комиссии
по определению коррупциогенности

Муниципальных правовых актов сельского поселения Унъюган
	Мальцева О.А.
	- заместитель главы поселения по  организационно – правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения и муниципальной службы Администрации сельского поселения Унъюган, председатель Комиссии

	Балабанова Л.В.
	– заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган, заместитель председателя Комиссии

	Кнотикова А. Н
	– главный специалист отдела правового обеспечения и муниципальной службы Администрации сельского поселения Унъюган, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Мануйлова О.В.
	– заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации сельского поселения Унъюган

	Иванова Н.И.
	– заведующий  бюджетным сектором Администрации сельского поселения Унъюган

	Никитчук Т.И.
	– главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган

	Деркач В.И.
	– председатель  комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган  (по согласованию)

PAGE